О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении

06 апреля 2016 года                                                                                                       г. Белгород

Заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной службы по
Белгородской области –, рассмотрев постановление о возбуждении дела об
административном правонарушении вынесенное прокурором Ровеньского
района, советником юстиции и материалы дела № 155-16-АП в отношении
должностного лица – заведующей МБДОУ «Ровеньский детский сад №1
комбинированного вида Белгородской области» <…>, по ч. 1.4 ст. 7.30 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП
РФ), руководствуясь статьей 23.66 и пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение данного дела в соответствии со статьёй 23.66 КоАП РФ относится к
моей компетенции; обстоятельств, исключающих возможность рассмотрения
данного дела не имеется; постановление о возбуждении дела об
административном правонарушении вынесенное прокурором Ровеньского района
и иные материалы дела составлены правильно; обстоятельства, исключающие
производство по делу, изложенные в статье 24.5 КоАП РФ, отсутствуют; имеющихся
по делу материалов достаточно для его рассмотрения по существу.

На основании  изложенного, руководствуясь статьёй 23.66 и пунктом 1 части 1
статьи 29.4 КоАП РФ,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1.Назначить дело об административном правонарушении № 155-16-АП,
возбужденное 30 марта 2016 года по ч. 1.4 ст. 7.30 КоАП РФ, к рассмотрению на
13 апреля 2016 года в 11 час. 30 мин. в помещении Белгородского УФАС России по
адресу: г. Белгород, ул. Преображенская, 82, с участием в рассмотрении дела <…
>– заведующей МБДОУ «Ровеньский детский сад №1 комбинированного вида
Белгородской области».

            2. Направить копию настоящего определения. <…>

При явке иметь документ удостоверяющий личность.

Заместитель

руководителя управления

Часть 1 статьи 51 Конституции РФ «Никто не обязан свидетельствовать против себя
самого, своего супруга и близких родственников, круг которых определяется
федеральным законом».

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться
со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства,
заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а
также иными процессуальными правами в соответствии с Кодексом Российской
Федерации об административных правонарушениях.